DECLARAÇÃO
	Em cumprimento ao art. 4º, inciso VIII, da Resolução Administrativa n.º 053/2017, declaro para os devidos fins que prestei serviços na condição de assistente técnico, nos processos abaixo:
Número do processo: Digite aqui o número do processo
Especialidade: Digite aqui a especialidade
Unidade jurisdicional: Digite aqui a unidade jurisdicional
Período de trabalho: Digite aqui o período de trabalho
Contratante: Digite aqui o contratante

Número do processo: Digite aqui o número do processo
Especialidade: Digite aqui a especialidade
Unidade jurisdicional: Digite aqui a unidade jurisdicional
Período de trabalho: Digite aqui o período de trabalho
Contratante: Digite aqui o contratante

Digitar o município/Escolher o estado, 8 de fevereiro de 2019

________________________________________
Nome do Declarante